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4490

3790
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21,90
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990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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13990
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2890
59,90

3690
49,90

8990
229,- -60 % 2490

49,90 -50 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kaiserka
• 50–55 g  
• 100 g od 7,10 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé  
Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Česká  
chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč • 56,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g  
= 17,96 Kč bez Aplikace /  
15,16 Kč Aplikace 
• 37,90 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Bohemia Chips
• 130 g  
• 100 g  
= 30,70 Kč  
bez Aplikace /  
22,24 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 29,90 Kč 

Květák
• 1 ks 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

12 ks

25 ks

odrůda Conference

2 l

www.albert.czOd 1. 10. do 7. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

2490
49,90 -50 %

8990
229,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Květák
• 1 ks 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

odrůda Conference

12 ks

990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3790
59,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

Hrušky zelené
• 1 kg 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,16 Kč Aplikace 
• 37,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

2590
31,90

4990
129,90

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč • 56,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

2 l

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2890
59,90

3690
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Crema
• instantní káva  • 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g  
• 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace /  
22,24 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

4490
73,90

6990
99,90

13990
199,-

3290
46,90 -29 %

4990
95,90

2690
46,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 12,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 1 kg • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 59,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace / 33,25 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 39,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Emco  
Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Magnum 
Zmrzlina
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace / 16,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Birell  
Active
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

1290
16,90

1890
24,90

500 g za 24,95 Kč1 kg

92
MASA

NOVINKA

Pizza Casa di Mama
• 390–415 g • 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Krůtí  
prsní šunka
• nejvyšší jakost
• 100 g 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

399,-
999,-

7990
219,-

11490
159,-

449,-

849,-
1449,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
164,-

6490
74,90

4990
65,90

3990
94,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
379,-

159,-
249,-

9990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 1. 10.  
do 14. 10. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Varnsdorf – Národní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fa Antiperspirant/  
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elseve Šampon/
Kondicionér  
na vlasy*
• 300 ml kondicionér  
• 400 ml šampon  
• 100 ml od 28,73 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace /  
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 60 dávek • 1 dávka = 6,65 Kč 
• 399 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 
•  vybrané druhy 

Tefal Pánev Unlimited 
28 cm**
• v nabídce i další velikosti 
• 849 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
66,61 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
▼ 139,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Sheba Kapsičky
pro kočky 
• 12× 85 g • 100 g = 15,59 Kč
• 159 Kč 

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 12× 85 g
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NEPORAZITELNÉ

1490
19,90

1890
27,90 -32 %

1990
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 1190

1090
21,90 -50 %

419,-
449,-

449,-
499,-

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
62,90 -36 %

3290
65,90

12990
224,-

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

179,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Linteo Baby 
Vlhčené  ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g  
= 23,98 Kč  
bez Aplikace /  
19,98 Kč  
Aplikace 
• 119,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Pampers Plenky/Pants*
• Giant pack • vel. 3–7 • 42–90 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč
• 479 Kč 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 119,34 Kč 
• 199 Kč 

16 ks

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 
22,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané  
druhy 

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
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4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
69,90 -42 %3990

59,90 -33 %990
14,90 -33 %

2990
47,90 -37 %

2990
39,90 -25 %

3490
39,90 -12 %

2990
34,90 -14 %

NA VYBRANÉ  
DRUHY ČESKÝCH 

RAJČAT

AŽ

-42 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
24,90 -28 %

3990
59,90 -33 %

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Rajčata keříková
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Albert  
Rajčata  
Strabena  
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata koktejlová
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks  • 1 ks = 14,95 Kč 

Albert Petržel
• 350 g • 100 g = 8,55 Kč 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 

Albert 
Polníček
• 100 g 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Albert Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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1990
34,90 -42 %3490

44,90

2990
49,90 -40 %

7990
99,90 -20 %

3990
59,90 -33 %

2690
34,90 -22 %

3990
59,90 -33 %

3390
59,90 -43 %

6990

14990

5990

4990

2490
29,90BEZ

APLIKACE14990

12990
149,90 -13 %

99,-
149,90 -33 %

7990
89,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 2. 10. 2025.

Emma Datle bez pecky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Albert Kešu  
pražené solené
• 500 g • 100 g 
= 29,98 Kč bez Aplikace /  
25,98 Kč Aplikace 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma 
Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 
• 33,90 Kč 

Albert Jablka  
Red Prince skládaná
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Mandarinky  
volné
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Antúrie*
• 1 ks  
• ø květináče 
 12 cm 

Kalanchoe mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 

Vřes*
• 1 ks  
• ø květináče 
10,5 cm 

Zázvor
• 1 kg 

Albert  
Žampiony  
zahradní  
volné 
• 1 kg

500 g

hrozny s příchutí cukrové vaty

odrůda  
Nadorcott

100 g za 9,90 Kč
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

40HM_2025_verze_goldy.indb   4540HM_2025_verze_goldy.indb   45 24.09.2025   19:28:0224.09.2025   19:28:02



6

2290
30,90 -25 % 1690

24,90 -32 %

1590
21,50 -26 %

2290
33,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

1290
18,50 -30 %

2490
29,90 -16 %

1690
19,90 -15 %

8990
106,90 -15 %

1590
19,90 -20 %

5990
77,90 -23 %

3490
48,90 -28 %

2190
30,90 -29 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Javořické 
párky
• cena za 100 g 

Pečeně  
v pepři
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Salám 
Junior
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské  
párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

87
MASA

96
MASA 90

MASA

90
MASA

94
MASA

130 g

NOVINKA

94
MASA

40HM_2025_verze_goldy.indb   640HM_2025_verze_goldy.indb   6 24.09.2025   19:16:5924.09.2025   19:16:59
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159,-
199,- -20 %

7990
99,90 -20 %

6490
89,90 -27 %

199,-
229,- -13 %

13990
199,- -29 %

169,-
239,- -29 %

3990
49,90 -20 %

2790
33,90 -17 %

159,-
189,- -15 %

6990
89,90 -22 %

14990
189,- -20 %

289,-
369,- -21 %

10990
159,- -30 %

5990
74,90 -20 %

13990
219,- -36 %

13990
189,- -25 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí  zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g  
• 1 kg = 129,80 Kč • cena za 1 bal. 69,90 Kč 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Vepřový  
bok bez kosti  
– plátky
• 1 kg • chlazený 

Vepřová 
krkovice 
bez kosti – 
plátky
• chlazená • 1 kg 

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Královské Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Hovězí  
kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Zapékací rolka  
se šunkou a sýrem
• masný polotovar • 650 g  
• 1 kg = 169,08 Kč 

Výrobek  
z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Plněná krkovice 
s rozmarýnem
• chlazená • 1 kg  

Nature's Promise 
Bio Drůbeží masové kuličky
• masný polotovar • 240 g • 1 kg = 332,92 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

5 ks
6 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

40HM_2025_s06-07.indd   740HM_2025_s06-07.indd   7 25.09.2025   14:08:3325.09.2025   14:08:33
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1990

990

790
8,90 -11 %

1190
14,90 -20 %

990
11,90 -16 %

2490
29,90 -16 %

790
9,90 -20 %

1290
16,90 -23 %

1190
13,90 -14 %

11990
149,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

2990
35,90 -16 %

Albert Pletýnka
• 220 g  
• 100 g = 9,05 Kč 

Vícezrnná  
houska
• 80 g  
• 100 g = 9,88 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Kobliha s náplní
• 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• s vanilkovou příchutí  

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Donut s náplní 
• 71 g • 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 

Mini koblížek
• 25 g • 100 g = 31,60 Kč  
• s nugátem 

Albert 
Toustový 
chléb
• balený  
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Albert  
Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

  

Šnek
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Medovníčky
• 10× 22 g 
• 100 g = 54,50 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

34,-

Mistrovský  
chléb 
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

40HM_2025_verze_goldy.indb   840HM_2025_verze_goldy.indb   8 24.09.2025   19:17:3824.09.2025   19:17:38
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4690
62,90 -25 %

3290
56,90 -42 %

2590
34,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

5290
69,90 -24 %

3990
63,90 -37 %

4990
69,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

2990
42,90 -30 %

2990
38,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

2490
42,90 -41 %

2790
41,90 -33 %

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g  

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
Balkánský  
sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Sýr Philadelphia
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy 

Gran Moravia
• 100 g 

 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 29,90 Kč 

Horácký  
sýr – plátky
• 100 g 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
Parenica
• 110–112 g 
• 100 g od 26,70 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Meggle 
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 15,50 Kč 

500 g

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané 
 druhy 

40HM_2025_verze_goldy.indb   940HM_2025_verze_goldy.indb   9 24.09.2025   19:18:0124.09.2025   19:18:01
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12 ×

TERMÍN SOUTĚŽE OD 01. 10. DO  31. 10. 2025. ÚPLNÁ PRAVIDLA NALEZNETE  
NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ. SOUTĚŽ PROBÍHÁ V HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 

KUP 
JAKÉKOLIV 3 PRODUKTY

ACTIVIA
A VYHRAJ 

 SLUCHÁTKA
APPLE 

AIRPODS MAX

1190
18,90 -37 % 5990

75,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

1190
21,90 -45 %

1790
22,90 -21 %

1390
19,90 -30 %

2290
27,90 -17 %

3190
46,90 -31 %

3290
43,90 -25 %

3590
42,90 -16 %

2390
29,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

3490
47,90 -27 %

1390
21,90 -36 %

2190
32,90 -33 %

1690
23,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč • vybrané druhy 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Klasik bílý
• 1 kg 

Jihočeský tvaroh  
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský jogurt 
bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 12,06 Kč 

Bohemilk 
Smetana  
ke šlehání 
33%
• 250 ml  
• 100 ml  
= 12,76 Kč 

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Olma Olomoucký 
tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Parmalat 
Caffe
• 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč 

Jaroměřický  
tvaroh tučný
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 

Hollandia 
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g  
od 7,83 Kč • vybrané druhy 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč 

1 kg

40HM_2025_verze_goldy.indb   1040HM_2025_verze_goldy.indb   10 24.09.2025   19:18:1924.09.2025   19:18:19
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3490
43,90 -20 %

7990
99,90

3490
49,90

5990
74,90

8990
129,90

1290
21,30 -39 %

1690
22,90 -26 %

9990 5990
69,90 -14 %

4990
79,90

179,-
199,- -10 %

5990
72,90

6990
99,90

3990
77,80 -48 %

3590
47,90 -25 %

3990
64,90 -38 %

Joy Kuře  
teriyaki  
s rýží
• 320–350 g 
• 100 g  
od 22,83 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč

Nowaco  
Zelenina 
s bylinkovým  
máslem
• 300 g  
• 100 g = 11,64 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dream & Co.  
Smetanová zmrzlina 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Salát 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Retro 
Vajíčková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla 
• chlazená • balená 
• 400–430 g  
• 100 g od 23,24 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Nowaco  
Obalovaný  
sýr
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Sushi set
• chlazený • balený 
• 367,5 g 
• 100 g = 48,71 Kč 

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Frosta  
Rybí prsty
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Jaroměřický  
tvaroh tučný
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 

Babické  
listové těsto  
vyrobené  
v Rosicích
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 

500 g

NOVINKA

• PODZIMNÍ  
NAKLÁDÁNÍ 
A ZAVAŘOVÁNÍ 
• DUŠIČKY  
PO MEXICKU 
• HALLOWEENSKÉ 
RECEPTY

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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naše svačinky
VYZKOUŠEJTE

K dostání pouze v hypermarketech Albert. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na 
obalech. Příkrmy, kaše a sušenky mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu. Světová zdravotnická organizace doporučuje výhradní kojení 
do 6 měsíců věku dítěte, a pokud je to možné pokračovat v kojení až do dvou let věku dítěte.

NAČTĚTE QR KÓD
www.klubmaminek.cz/pruvodce

STÁHNĚTE SI zdarma
PRŮVODCE PŘÍKRMY
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15990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 299,90 Kč

Dětská   
termoska 400 ml
•  nerezová ocel

Hřejivé zvířátko
•  uklidňující účinky
•  výdrž nahřátí až 2 hodiny

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY 22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Hrneček 500 ml
•  jemně žebrovaný design
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Polštář
•  rozměr: 45 x 45 cm
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

4990
64,90 -23 %

8990
99,90

1790
19,90

1990
29,90 -33 %

1590
25,90 -38 %

1290
27,20

3190
39,90 -20 %

11990
194,-

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 m l = 23,46 Kč  
• vybrané druhy • 12,90 Kč

Snickers Nanuk
• 91 ml  
• 100 ml = 54,84 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Président Máslo 
mořská sůl
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Mléčná krupice 
• 150 g 
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA

4290
66,90

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 
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15990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 299,90 Kč

Dětská   
termoska 400 ml
•  nerezová ocel

Hřejivé zvířátko
•  uklidňující účinky
•  výdrž nahřátí až 2 hodiny

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY 22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Hrneček 500 ml
•  jemně žebrovaný design
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Polštář
•  rozměr: 45 x 45 cm
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

229,-
539,-

6490
92,90

3390
49,90

5990
89,90

3990
49,90

1490
26,90

179,-
319,-

9990
149,90

2990
44,90

Coccolino 
Wonder Wash 
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 42,38 Kč 
• vybrané druhy • 33,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 23,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l
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*Na základě NIQ RMS dat za segment mokrého krmiva pro kočky v jednoporcovém balení (definované klientem), v hodnotě prodeje za období 
posledních 52 týdnů končících 29. 6. 2025 na českém maloobchodním trhu (Copyright© 2025, NielsenIQ).

Naši kocouři jsou 
hrozně vybíraví, ale 
tyto kapsičky zbožňují. 
Ověřený zákazník Věra, 10. 3. 2025 

100 %

1v Česku*Č.
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15

TOHLETAK
MUSÍŠ!

NOVINKA

14

2690

870

580

4990
4990

1390

2690

690

2690

Artesie Sirup 
malina
• 0,7 l 
• 1 l = 38,43 Kč 

Artesie
• 1,5 l 
• 1 l = 4,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
100% džus jablko
• 1 l 

Milly  
Mléčná  
čokoláda
• 100 g 

Caffé  
Gondoliere  
Tradition
• mletá káva  
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Gustona Džem
• 450 g • 100 g = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 

Kingson Černý Čaj 
• 30 g  • 100 g = 46,34 Kč 

Albert  
Müsli tyčinka  
jablko
• 25 g • 100 g = 34,80 Kč 

Kitbis Oplatka
• 40 g 
• 100 g = 14,50 Kč 

40HM_2025_s14-15.indd   1440HM_2025_s14-15.indd   14 25.09.2025   14:07:5825.09.2025   14:07:58



15

TOHLETAK
MUSÍŠ!

NOVINKA

15

7490
119,90

1390
18,90

3990
59,90

1290
24,90 -48 %

1390
18,90

Studentská pečeť Oplatka
• 30 g • 100 g = 46,34 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč  

 

Studentská pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 29,96 Kč • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Studentská 
pečeť Oplatka
• 30–31 g 
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Studentská pečeť naruby
• 45 g • 100 g = 28,67 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

40HM_2025_verze_goldy.indb   1540HM_2025_verze_goldy.indb   15 24.09.2025   19:20:5324.09.2025   19:20:53



Cukrovinky

16

1190
18,90

6990
94,90

4990
64,90

1090
17,90

1490
19,90

169,-
239,90

1790
34,90

690
9,90

1790
21,90 -18 %

1290
18,90

6990
89,90

890
13,90

2990
39,90 -25 %

13990
209,-

2790
39,90

14990
219,- -31 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
79,90 -12 %

Nestlé  
Dětská 
tyčinka
• 17–25 g 
• 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč • vybrané druhy 

Kinder 
Schoko-Bons
• 125 g 
• 100 g = 55,92 Kč 
• 64,90 Kč 

Orbit  
Žvýkačky
• 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Milena
• 32 g  
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Hašlerky
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 146,30 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 65,18 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 139,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč  
bez Aplikace / od 17,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

500 g NOVINKA
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Cukrovinky

17

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 1. 10. do 7. 10. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Karlovy Vary – OC Varyáda. Uvedené ceny jsou v Kč.  40/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 24. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

6990
129,90 -46 %

5790
87,90

469,-
779,-

1490
17,90

5990
77,90 -23 %

4990
63,90

11990
149,90

299,-
399,- -25 %

11990
259,-

1990
24,90

990
13,90

6990
99,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 479 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g  = 20,56 Kč 

Med  
květový
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva  
• 1 kg 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jemča  
Bylinný čaj
• 24–54 g 
• 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

1 kg

limitovaná 
edice

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

1 kg
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990
13,90 -28 %

1790
25,90

1590
21,90

2190
39,90

1390
17,90

4990
84,90

2990
39,90 -25 %

1290
19,90

3290
47,90

2190
29,90

990
19,90

1990
21,90

2490
49,90

5990
99,90

2990
34,90 -14 %

169,-
249,- -32 %

1990
33,90

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 

Vimi  
Instantní 
nudlová 
polévka
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g  
• 100 g  
od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana 
Grilovací  
koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g  
= 23,17 Kč 
• 13,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g 
• 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz Josef 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 20,57 Kč 
• 31,90 Kč 

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané  druhy  
• 21,90 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg • 19,90 Kč 

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Costa d'Oro Extra 
panenský olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rio Mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

11 ks

2× 80 g
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Termín akce: 1. 10. - 28. 10. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU
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Platí pro PET 0,5 l:

2690
39,90

2890
41,90

3990
68,90

1190
14,90

2990
59,90

1490
21,90

9490
119,90

2690
49,90

9490
159,-

1490
18,90 3990

64,90

2990
42,90

6980

2690
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lipton Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Cappy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Relax Džus 
100% jablko
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,87 Kč  
• 89,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola & Fresh Bistro  
Tuňákový wrap
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč, 1 l = 39,80 Kč,  
Fresh Bistro Tuňákový wrap 190 g 
= 49,90 Kč, 100 g = 26,27 Kč
• Běžná cena: Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč, 
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro Tuňákový 
wrap 190 g = 59,90 Kč, 100 g = 31,53 Kč

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Wrap tuňákový 
od 1. 10. do 28. 10. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

1 ks za 23,73 Kč

1 ks za 15,82 Kč

1290
19,90

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 
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2990 1490
19,90

1290
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28,90

1490
19,90

1790
24,90 -28 %

1890
25,90
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15,90
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52,90

1790
24,90

1590
21,90

8490
129,90

1390
22,90

1990
27,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč • 31,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• 14,90 Kč 

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Peroni Nastro 
Azzurro
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Lay's  
Flamin' Hot
• 70 g 
• 100 g = 42,72 Kč 

Arašídy 
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Krušovice 11 
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Staropramen 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 28,30 Kč 
• 0,5 l = 14,15 Kč • 84,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč
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30×

3×

15×

KUP 
BOŽKOV OD 0,5 L

A VYHRAJ
KUCHYŇSKÉ
VYCHYTÁVKY

Soutěž probíhá od 1. 10. do 28. 10. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezbozkov.cz. pijsrozumem.cz

21

319,-
479,-

269,-
399,-

14990
199,-

159,-
209,-

9990
179,-

10990
209,-

199,-
259,-

10990
199,-

10990
184,-

6990
119,90

219,-
339,- -35 %

199,-
264,-

6990
119,90

13990
199,-

2990
43,90

349,-
529,-

11990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 

Gordon's  
Premium Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Stará žitná  
myslivecká Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč • 289 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Moravská Meruňka
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Fernet Stock
Blood Orange 
• 27% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Bohemia Mini
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
 • 29,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante  
DOC
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Templářské sklepy  
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Božkov Vaječný  
likér/Griotte
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč • 119,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,60 Kč 
• 139,90 Kč 
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VEZMĚTE SI  
Z REGÁLU

Akce probíhá na hypermarketech Albert v termínu od 1. 10. do 14. 10. 2025. *Akce platí pro produkty Nutrilon Advanced 2-5 (800 g, včetně příchutí), Nutrilon Advanced 2-5 (1 kg), výhodné balení Nutrilon Advanced 2-5 (2x 1 kg) a Nutrilon Profutura 
Duobiotik™ 2-4 (800 g). Cena Hami masozeleninového přírkmu Malí Objevitelé Vám bude stornována na pokladně. Platí pro všechny Hami masozeleninové příkrmy Malí Objevitelé 200 g. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu  
a potraviny pro zvláštní lékařské účely. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Batolecí mléka a příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Použití kojenecké výživy na doporučení pediatra. Potravina pro zvláštní výživu. BF453872

HAMI 
PŘÍKRM MALÍ 

OBJEVITELÉ 
NAVÍC  

PŘI KOUPI 1 KS NUTRILONU 
ADVANCED 2-5 NEBO NUTRILONU 

PROFUTURA 2-4*

22

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

449,-
599,-

229,-
269,-

269,-
319,-

399,-
499,-

199,-

239,-
349,-

381,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

489,-499,-
599,-

229,-
339,-

399,-
459,-

419,-
449,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Kendamil Premium  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč • vybrané druhy 
• 399 Kč 

BEBA  
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg 
= 561,25 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 449 Kč 

BEBA  
Optipro 
Kojenecká 
výživa
• 500 g  
• 1 kg = 458 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Kendamil  
Premium 
Kojenecká  
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Sunar 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 700 g  
• 1 kg = 570 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané  
druhy 

Sunar  
Sensitive 
Kojenecká  
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 478 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká  
výživa
• 700 g  
• 1 kg  
= 544,29 Kč 
• 381 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Nutrilon 
Profutura 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 529 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká  
výživa
• 600 g • 1 kg  
= 381,67 Kč • vybrané  
druhy • 229 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

14890
199,- -25 %

224,-
299,- -25 %

3190
52,90

3090
47,90

5990
74,90

3690
46,90

3990
59,90

7490
99,90

6990
99,90

1990
37,90

12490
154,-

5990
74,90

7290
89,90

6990
89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4190
63,90 -34 %

6990
96,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

LOVI Dudlík*
• silikonový, dynamický
• 2 ks v balení
• 1 ks = 74,45 Kč
 

LOVI Hrnek 
Wild Soul*
• 1 ks • 250 ml 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,45 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy 

Sunar  
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 19,43 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Sunar  
Masozeleninové  
pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 32,57 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Sunar Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

HiPP  
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 22,06 Kč 
• vybrané druhy 

Hami Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml • 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy • 125,90 Kč 

Gerber Cereal 
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gerber Hello Yogo 
Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 18,23 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 72,90 Kč 

Hami  
Mléčná  
kaše
• 210 g  
• 100 g  
= 33,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká  
výživa
• 600 g • 1 kg  
= 381,67 Kč • vybrané  
druhy • 229 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

2190
33,90

2790
34,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
16,90 -11 %

3990
57,90 -31 %

7990
99,90

4490
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7790
96,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4190
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

2490
39,90

790
15,90

1190
18,90 -37 %

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Gerber Bio  
Ovocné pyré
• 90 g 
• 100 g = 31 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Good Gout Bio 
Ovocné pyré
• 120 g 
• 100 g = 28,25 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sunar  
Ovocná 
kašička
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar 
Instantní  
nápoj
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč

HiPP Bio  
Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gerber  
Bio Ovocný dezert
• 4× 90 g • 100 g = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

HiPP  
Bio Švestková 
šťáva*
• 200 ml 
• 100 ml = 20,95 Kč 
▼ 39,90 Kč 

Hello  
Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík  
Svačinka*
• 100 g 
• vybrané druhy 

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Rajec  
Kojenecká
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 
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• Učí děti samostatnému 
pití při přechodu od kojení 
či lahve

• Měkké pítko a ouška  
pro snadné uchopení

• Ulevuje dásním při prořezávání  
a čistí první zoubky

• Snadno uchopitelné a lehké  
pro malé dětské ruce

171,-
229,- -25 %

12590
169,- -25 %

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

2990
39,90

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5290
72,90

4990
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5390
72,90

3490
43,90

2790
34,90 -20 %

2790
39,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

MAM Hrnek 
Trainer*
• 220 ml 

MAM Kousátko Bite & Brush*
• 1 ks • 3+ 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bebivita  
Ovocná oplatka
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar Bio Křupky
• 18 g • 100 g = 138,34 Kč  
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč • vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hami Bio Křupky
• 20 g • 100 g = 134,50 Kč 

Hami 
Sušenky  
Safari
• 180 g  
• 100 g = 29,39 Kč 
• 52,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 28 g • 100 g = 196,08 Kč 
• vybrané druhy • 53,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Gerber  
Máslové sušenky
• 180 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Opavia  
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové  
tyčinky
• 12 g • 100 g  
= 232,50 Kč 

Goodies Křupky
• 30 g 
• 100 g = 93 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
25,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3090
36,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1750
20,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90

169,-
219,-

239,-
329,-

199,-
269,-

ZA CENU ne

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025. 

Kukuřičné  
tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 

Ovocné  
pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč • vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g =  13,11 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 11,89 Kč • vybrané druhy 

Ovocné pyré 
s vločkami
• 90 g  
• 100 g = 19,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Kaše
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Ovocná tyčinka*
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Albert  
Přebalovací 
podložky  
Cute Baby 
• 10 ks  
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert  
Plenky Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Albert Plenky  
Happy Baby 
• Maxibalení • Maxi 84 ks,  
Maxi+ 80 ks, Junior 76 ks  
• 1 ks od 2,85 Kč • 239 Kč 

Albert  
Plenkové kalhotky  
Cute Baby 
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
 XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

NA VYBRANÝ
DĚTSKÝ ZNAČKOVÝ 

SORTIMENT

AŽ

-20 %

27

5990
74,90

2690
36,90

7990
99,90

12990
219,- -40 %

199,-
319,- -37 %

199,-
249,-

1 KREDIT 
NAVÍC

9290
124,90 -25 %

8490
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

239,-
299,- -20 %

12690
159,- -20 %

319,-
399,- -20 %

349,-
399,-

619,-
1199,-

14990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025. 

Albert  
Přebalovací 
podložky  
Cute Baby 
• 10 ks  
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC City Park;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.

Zewa Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks • neplatí  
pro hypermarkety Most,  
Praha-Zličín, Liberec, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé
• 80 ks • neplatí  
pro hypermarkety Most,  
Praha-Zličín, Liberec, 
Jihlava 
• 28,90 Kč 

Albert Vlhčené  
ubrousky  
Cute Baby 
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 82,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,55 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants  
Premium Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč  
• 349 Kč 

Linteo Baby Premium 
Plenky
• vel. 3–5 • 42–54 ks • 1 ks  
od 3,69 Kč 

Nature's Promise  
Eco Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks,  
Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč 
• 199 Kč 

Canpol Babies  
Poporodní vložky
• 8 ks • 1 ks = 11,62 Kč 

Nature's Promise Eco 
Přebalovací podložky 
• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč 
• 84,90 Kč 

Světluška Freddie*
• vhodné od 0 m 

Kousací 
chrastítko 
s tvary*
• vhodné  
od 3 m 

Dětský 
telefon*
• vhodné  
od 12 m 

Pampers Plenky/ 
Pants**
• Megabox • vel. 3–5  
• 96–120 ks • 1 ks od 5,16 Kč 
• 599 Kč 

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 52 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy 

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  
Varnsdorf – Národní a Brno – Galerie Vaňkovka.
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

VHODNÉ 
  PRO CITLIVOU POKOŽKU

299,-

329,-
379,-

159,-
329,-

269,-
369,- -27 %

8990
99,90 -10 %

8490
109,90

8490
109,90 -22 %

11990
169,-

7990
99,90

7990
119,90 -33 %

359,-
384,-

8990
119,90

159,-
199,- -20 %

419,-
549,-

BEZ
APLIKACE299,-

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Pampers  
Plenky/Pants 
• vel. 3–8 • 32–66 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč • 359 Kč 

Lenor  
Aviváž
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka = 1,35 Kč  
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Bepanthen 
Mast
• 100 g 

SpongeBob 
Zubní kartáček*
• elektrický • 1 ks 

Elmex  
Zubní kartáček
• 1 ks • 6–12 let 
• 84,90 Kč 

Nivea Baby Krém  
na obličej a tělo
• 200 ml • 100 ml = 42,45 Kč 

Linteo Baby 
Mycí mléko a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč 
• 119,90 Kč 

HiPP  
Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Johnson's Olej
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 

NUK Mycí prostředek 
na láhve a savičky*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 

Persil 
Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka  
= 7,48 Kč  
bez Aplikace /  
6,23 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka  
= 8,38 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 419 Kč 

Jelínek Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek 
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy • 359 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 30 dávek • 1 dávka = 9,97 Kč 
• vybrané druhy
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159,-

5990
84,90 -29 %

10990
179,-

3990
49,90 -20 %

199,-
249,- -20 %

399,-

249,-

299,-
449,-

249,-

399,-
499,- -20 %

179,-
229,-

9990

8990
Dětská stolička
• 1 ks • 23 × 22 × 21 cm  
• různé designy zvířátek

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie 
Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová 
Karolina; České Budějovice – Nádražní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. • Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Svačinový 
box
• 1 ks 
• různé druhy 

 

Prostěradlo
• 1 ks  
• 90 × 200 cm  
• v provedení  
jersey i froté 
• mix barev  
• velikost  
180 × 200 cm 
za 209 Kč  
• 109,90 Kč 

Plastový 
hrnek
• 1 ks 
• 350 ml  
• různé druhy 

Dívčí a chlapecké 
pantofle
• 1 pár • vel. 30–35  
• různé motivy 

XO Noční světýlko 
Prasátko
• silikonové světýlko na baterii  
•  v nabídce také Panda, Dýně,  
Auto Taxi

Relaxační 
polštářek 
Kočka
• 1 ks • 50 cm 
• hebký materiál

Povlečení do postýlky
• 100% bavlna • rozměry  
100 × 135 cm a 40 × 60 cm 
• zapínání na zip • různé motivy 
• 249 Kč

Polštář  
ProComfort 
• 50 × 70 cm  
• hypoalergenní 
• lze prát na 60 °C  
• v nabídce také 70 × 90 cm  
za 369 Kč, přikrývka  
140 × 200 cm za 449 Kč

Zásuvková skříňka 
• kovový rám se 3 textilními  
úložnými boxy • na ukládání  
hraček a drobností  
v dětském pokoji

SISTEMA 
Krabička  
na svačinu 
se dvěma 
oddělenými 
přihrádkami
• 975 ml • mátově 
zelená • vhodná 
do myčky, mikrovlnné 
trouby a mrazáku 
• bez ftalátů  
a BPA 
• 179 Kč 

Dětský úložný box
• 1 ks • 30 × 30 × 30 cm 
• různé designy zvířátek 

Jídelní sada pro děti
• 7 ks 
• obsahuje talíř, příbor  
(plastovou lžíci a vidličku), 4 mističky 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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VY ZA TO STOJÍTE

VYPLŇUJE PLEŤ 
JIŽ ZA 1H 1

1Sérum: klinické skóre, 75 osob. 

30

4490
89,90

3990
49,90

11990
129,90

7990
129,90

8990
108,90

1990
29,90 -33 %

499,-
599,- -16 %

4490
49,90 -10 %

399,-
479,-

399,-
479,-

2990
35,90 -16 %

5990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 4 role 
• 1 role = 11,23 Kč 
• 48,90 Kč 

Always Dámské vložky*
• slipové • 64 ks 
• 1 ks = 1,88 Kč 
• 116,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gillette 
Mach3 Holicí 
strojek*
• rukojeť + náhradní 
hlavice 6 ks + stojánek 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 

Nivea 
Sprchový  
gel*
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Dermacol Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 96,90 Kč 

Dixi Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Lollipopz 
Šumivá 
tableta 
do koupele*
• 1 ks 

Revitalift 
Pleťové 
sérum*
• 30 ml  
• 100 ml = 1330 Kč 
• 399 Kč 

Revitalift Pleťový krém*
• 50 ml •  100 ml = 798 Kč 
• 399 Kč 

Linteo  
Papírové kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 39,90 Kč 
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VAŠE NOVÁ HYDRATAČNÍ RUTINA

100%
BEZ LUPŮ*

AŽ

*VIDITELNÝCH LUPŮ, PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ

31

159,-
219,-

13990
179,-

279,-
369,-

229,-
399,-

10990
149,90 -26 %

9990
129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Pantene Šampon 
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml • 100 ml = 28,63 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč Head & Shoulders 

Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pantene 
Kondicionér 
na vlasy
• 275 ml 
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy 

Pantene  
Maska na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 93 Kč 
• 259 Kč 

NOVINKY
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podzimní rutinu
svou

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

32

379,-

399,-

5990

6990
97,90 -28 %

11990
129,90

169,-
189,-

14990
179,-

10990
124,90 -12 %

4990

10990
119,90

159,-
199,- -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Aviváž 
• 126 dávek 
• 1 dávka = 1,26 Kč 
• vybrané druhy 

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek 
• 1 dávka = 5,87 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss Suchý 
šampon na vlasy*
• 200 ml  
• 100 ml = 74,95 Kč 
• vybrané druhy • 164 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Schauma 
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Fa Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Taft Lak  
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palette Deluxe 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 

Got2B Řasenka 
na obočí*
• 16 ml 
• 100 ml = 1056,25 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 169 Kč 
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33

199,-

899,-
1399,-

5990
76,90

159,-
199,-

349,-
799,-

289,-
679,-

189,-
419,-

189,-
329,-

2490
29,90 -16 %

3990
44,90 -11 %

4990
89,90

6990
109,90

399,-
959,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Elmex Dětský set
Zubní pasta, zubní 
kartáček a hrníček
• zubní pasta 75 ml  
• 1 ks zubní kartáček • hrníček

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Oral B  
Zubní  
kartáček*
• elektrický  
• 1 ks • neplatí  
pro hypermarkety  
Praha-Zličín  
a Jihlava • 989 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 106 Kč 
• 159 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka 
= 6,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka  
= 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Coccolino  
Parfém  
na praní
• 20 dávek 
• 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč • vybrané 
druhy 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač  
vzduchu 
– komplet
• 250 ml  
• 100 ml = 75,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 189 Kč 

Albert 
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 12,45 Kč 

Duck  
WC blok
• 2× 38,6 g  
• 100 g  
= 64,64 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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34

STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY FUSKI BOMA 

9990
149,90 -33 %

599,-
799,- -25 %

6490
74,90 -13 %

9990
139,90

1899,-
2199,-

4990
64,90 -23 %

5990
79,90 -25 %

2190
31,90 -31 %

2490
44,90 -44 %

8990
99,90 -10 %

599,-
799,-

699,-
1490,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády 
Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní; Liberec; České Budějovice 
– Nádražní; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka.

Sada 
nerezového 
nádobí 
Swing
• 4dílná sada 
obsahuje hrnce 
s poklicí 16 cm 
a 20 cm • 319 Kč 

Varta Baterie  
Longlife
• 10 ks v balení 
• alkalické  
• AA nebo AAA 

Albert 
Zimní směs 
do ostřikovačů*
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč 

Sencor 
Kuchyňská 
váha  
SKS 7100SS
• váživost do 10 kg 
• napájení: 2× AAA 
baterie 

Vigo  
Odpadkové 
pytle*
• 1 balení 
• 120 l • 10 ks 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 89,90 Kč 

Sodastream 
Terra Red
• balení obsahuje: 
výrobník perlivé vody, 
bombičku QuickConnect 
s CO2 až na 80 l, 
 plastovou láhev 1 l 
• 1899 Kč

Vigo 
Uni Textilní 
utěrka – role*
• 1 balení 
• 40 ks • 25 × 30 cm 

Skleněná 
lampa Srdce
• 26 cm  
• včetně  
80 g náplně 

Parafínová  
litá náplň
• doba hoření  
až 1,5 dne 
• 3denní náplň 
za 39,90 Kč 
• 4denní náplň 
za 44,90 Kč 

Olejová 
svíčka
• 190 g 
• doba hoření cca 
60 hod  

Spontex Mop  
Express  
System+*
• systémový  
plochý mop 
se samoždímacím 
otočným mechanismem a náhradou 
z mikrovlákna • 699 Kč 

 
NA VYBRANÉ

PONOŽKY ZNAČKY 
FUSKI BOMA

-20 %

 
NA VYBRANÉ

BRÝLE 
NA ČTENÍ

-26 %
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35

Kupte jakékoli 3 Pedigree pochoutky, a produkt s nejnižší cenou dostanete navíc, a jeho cena bude stornována na pokladně. 
Akce se vztahuje  i na zlevněné zboží. Akce platí ve všech prodejnách Albert hypermarket od 24. 9. do 7. 10. 2025.

2990
49,90

9990
155,-

5490
89,90 -38 %

3490
42,90 -18 %

239,-
329,-

1390
17,90

5990
69,90

6790
84,90

1990
24,90 -20 %

4490
64,90

11990
149,90

299,-
649,-

9990
129,90

10990
189,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Pets  
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg  
= 10,98 Kč 

Loved  
By Pets  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 

Brit 
Premium 
Granule 
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 79,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

PreVital 
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč

Pedigree Dentastix 
Dentální pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy 
• 51,90 Kč 

Gourmet  
Perle  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,98 Kč  
• různé druhy • 64,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8 Kč 
• 277 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

4× 85 g

4× 85 g 44× 85 g

12× 100 g
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85
MASA

90
MASA

NOVINKA

500 ml

5990
109,90

4490
74,90 -40 %

2990
49,90 -40 %

2990
45,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
54,90

1190
16,90 -29 %

8990
194,-

4490
49,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
bez Aplikace / 6,65 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Debrecínské 
párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

Poctivá 
řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Duo  
trvanlivých  
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Kit Kat Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč  
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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200 g = 132,68 Kč

1 ks za 16,65 Kč

1790
25,90

4490
79,90

2490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

4490
49,90 -10 %

199,-
277,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

1190
16,90

9990
141,-

169,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 30,34 Kč  
• 44,90 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč • 199 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč  
bez Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč  
• 24,90 Kč 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč • 99,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 164 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd
več

eře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE7790

6990
77,90 -10 %

Šťavnatá  
bageta s trhaným  
vepřovým  
a špenátem
• chlazená • balená  
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Wrap Halloumi
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Caesar salát  
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• 210 g • 100 g = 32,34 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

Krémová polévka z dýně  
a mrkviček
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

9990

9990 7990

Albert 
Menu Box  
Italské pesto pasta
• 1 box 

Albert 
Menu box  
Pad Thai 
• 1 box  

Albert  
Menu box 
Dýňová  
polévka 
• 1 box  

 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

89,-

69,-

79,-

79,-

89,-

89,-

89,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Olivy 
s bazalkou 
bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 53,08 Kč 

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy 
se sýrem 
bez pecky 
• 130 g  
• 100 g = 60,77 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Kozí sýr 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí od 1. 10. do 14. 10. 2025 nebo do vydání placatek. Placatky si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

KUPTE
CLAN CAMPBELL 0,7 L

A ZÍSKEJTE
PLACATKU

pijsrozumem.cz

1 kg

6990
99,90

14990
219,-

259,-
419,-

299,-
519,-

1990
25,90

1390
19,90

1990
39,90

4490
64,90

2490
46,90

3490
43,90

13990
189,-

2790
38,90

2990
49,90

8990
99,90

4790
74,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% , Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Jim Beam
• 40%, Honey 32,5% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč
 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Emco 
Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–134 g 
• 100 g od 26,05 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Viva  
Maďarský  
guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 39,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cibule Bistro  
Vývar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová
• 1 kg • 47,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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11990
204,90

9990
144,90

5990
89,90

169,-
279,-

7490
99,90 -25 %

7490
104,90

13990
199,-499,-

579,- -13 %

Glade 
Osvěžovač 
vzduchu 
– náhradní náplň*
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• 119,90 Kč Glade  

Osvěžovač vzduchu
– náhradní náplň*
• 20 ml 
• 10 ml = 49,95 Kč 
• 99,90 Kč 

Glade 
Osvěžovač 
vzduchu 
– aerosol* 
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 
• 59,90 Kč 

Vanish Oxi 
Action Gel 
na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Pulirapid 
Odmašťovač 
kuchyně
• 650 ml 
• 1 l = 115,23 Kč 

Savo 
Koupelna
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč Finish 

Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

1490
19,90

1890
27,90 -32 %

1990
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 1190

1090
21,90 -50 %

419,-
449,-

449,-
499,-

1490
23,90 -37 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
62,90 -36 %

3290
65,90

12990
224,-

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

179,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Linteo Baby 
Vlhčené  ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g  
= 23,98 Kč  
bez Aplikace /  
19,98 Kč  
Aplikace 
• 119,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Pampers Plenky/Pants*
• Giant pack • vel. 3–7 • 42–90 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč
• 479 Kč 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 119,34 Kč 
• 199 Kč 

16 ks

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 
22,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané  
druhy 

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
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